Lampiran 13 Uji Validitas Angket Minat Belajar siswa

LAMPIRAN PENILAIAN BUTIR INSTRUMEN ANGKET VARIABEL MINAT BELAJAR PKN SISWA
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Lampiran 14 Uji Validitas Angket Game Edukasi teka-teki

LAMPIRAN PENILAIAN BUTIR INSTRUMEN ANGKET VARIABEL GAME EDUKASI TEKA-TEKI
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Lampiran 15 Data Angket Game Edukasi

NO
RESP

TOTAL
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74
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64
71
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73
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79

71

3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

3
3
2
3
2
3
3
3
3
4
3
3

413141333333 3

413(4(3(3[3[3|3|3]| 3
413(4(3(3[3[3|3|3]| 3

31313333333 3

212123333 |3/2] 3

313(3|3(3[4|3|3|3]| 3

31213133 |3(3[3|3| 3

31313333333 3

313(3|3(3[3|3|3|3]| 3

313(3[3[3|3(3[3|3| 3

31313133 |3(3[3[|3| 3

313(3|3(3[3|3|3|3]| 3

313(3(3(3[3[2|3|3]| 2

31313[3[3|3(3[3[|3| 3

31312133 |3(3[2|3]| 2

313(3|3(3[3|3|3|3]| 3

21313322323 2

314(3[3|4|3(3[3[|3| 3

41413(3[3[3[3|3|3]| 3
413(3|3[3[3|3|3|3]| 3

31313133 |3(3[3[|3| 3

3|3|4(4|3|3|4|4|3]| 4

3|4(4(4|3|4(4|3|4]| 3

31312133 |3(3[3[|3| 3
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313(3(3(2|2(3|3|3]| 2

313(13[3|3|3(3[3|3| 3

21313123332 |3] 3

313(3|3(3[3|3|3|3]| 3

413131333333 3

31313333333 3

314(3|3(3[3|3|3|3]| 3
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Lampiran 16 Data Minat Belajar PKn

NO
RESP

Total
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